
Port Fréjus  Var 

Pension Complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 30/05/2020 au 27/06/2020

. Du 29/08/2020 au 05/09/2020

Tarif semaine : 

175 € à partir de 14 ans

70 € enfants 11 à 13 ans

28 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Saint Pierre la mer  Aude

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 30/05/2020 au 27/06/2020

. du 29/08/2020 au 5/09/2020

Tarif semaine : 

175 € à partir de 14 ans

70 € enfants 11 à 13 ans

28 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Roquebrune sur Argens Var

Pension complète Location

. Chambre 2 pers . Gîte 4 pers

Semaines disponibles

. du 13/06/2020 au 27/06/2020

. Du 29/08/2020 au 5/09/2020

Tarif semaine pension complète : Tarif semaine location :

175 € à partir de 14 ans 175 €

70 € enfants 11 à 13 ans

28 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacanciel.com/club-decouverte-vacanciel-port-frejus
https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-saint-pierre-la-mer-ete
https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-roquebrune-sur-argens?gclid=EAIaIQobChMIptr1yN-F5wIVlOFRCh3dlgo6EAAYASAAEgJK2fD_BwE

